

貸借対照表

2019年3月31日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負債の部	
流動資産		流動負債	
預金	40,387	買掛金	117,453
売掛金	602,930	リース債務	4,504
仕掛品	13,861	未払金	43,409
貯蔵品	-	未払費用	112,500
前払費用	8,209	未払役員賞与	11,284
未収入金	1,718	未払法人税等	72,860
貸倒引当金	△ 23	未払消費税等	59,640
流動資産合計	667,085	預り金	1,352
固定資産		固定負債	
有形固定資産		リース債務	1,947
構築物(純額)	20,041	役員退職慰労引当金	1,706
備品(純額)	6,488	固定負債合計	3,653
リース資産	5,751	負債合計	426,657
建設仮勘定	1,431	純資産の部	
有形固定資産合計	33,712	株主資本	
無形固定資産		資本金	10,000
ソフトウェア	6,625	利益剰余金	
無形固定資産合計	6,625	利益準備金	1,000
投資その他の資産		その他利益剰余金	
繰延税金資産	37,941	繰越利益剰余金	339,242
敷金	31,534	利益剰余金合計	340,242
投資その他の資産合計	69,476	株主資本合計	350,242
固定資産合計	109,814	純資産合計	350,242
資産合計	776,900	負債純資産合計	776,900

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

自 2018年4月1日 至 2019年3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額
売上高	1,774,966
売上原価	1,371,147
売上総利益	403,819
販売費及び一般管理費	168,730
営業費用合計	168,730
営業利益	235,089
営業外収益	
受取利息	-
営業外収益合計	-
営業外費用	
その他の金融費用	224
営業外費用合計	224
経常利益	234,865
税引前当期純利益	234,865
法人税、住民税及び事業税	83,398
法人税等調整額	△ 13,651
法人税等合計	69,746
当期純利益	165,118

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

自 2018年4月1日
至 2019年3月31日

(単位：千円)

	株主資本					純資産 合計
	資本金	利益剰余金			株主資本 合計	
		利益 準備金	その他利益 剰余金 繰越利益 剰余金	利益剰余金 合計		
2018年4月1日残高	10,000	800	176,324	177,124	187,124	187,124
事業年度中の変動額						
剰余金の配当	-	-	△ 2,000	△ 2,000	△ 2,000	△ 2,000
剰余金から準備金への振替	-	200	△ 200	-	-	-
当期純利益	-	-	165,118	165,118	165,118	165,118
事業年度中の変動額合計	-	200	162,918	163,118	163,118	163,118
2019年3月31日残高	10,000	1,000	339,242	340,242	350,242	350,242

注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。